

JMO 2000 ApS

Møllebugtvej 7, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 35 12 90

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021

Dirigent:

.....
Bent Nissen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JMO 2000 ApS
Adresse, postnr., by	Møllebugtvej 7, 7000 Fredericia
CVR-nr.	25 35 12 90
Hjemstedskommune	Fredericia
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	20 48 76 71
Telefax	76 20 14 99
Bestyrelse	Christian Pagaard Junker, formand Bent Nissen Hans Otto Ewers
Direktion	Kenneth Frederiksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært udlejning af fast ejendom såvel eksternt som koncerninternt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.010.300 kr. mod et overskud på 403.041 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 16.744.073 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og bedre end ventet. Vedligeholdelser m.v. af selskabets tankanlæg har været mindre end ventet.

Resultatet har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af Covid-19 epidemien og samfundets efterfølgende lock-down i foråret 2020. Der har således ikke været konstateret nedgang i selskabets økonomiske aktivitetsniveau i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Øgede omkostninger til drift skumslukningsanlæg m.v. forventes i 2021 at påvirke selskabets resultat i nedadgående retning. Der ventes dog fortsat pænt positive resultater i niveauet 600 til 700 t.kr. før skat.

Det er ledelsens forventning, at selskabets resultat heller ikke i 2021 vil blive væsentligt påvirket af den igangværende Covid-19 epidemi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.498.194	836.261
	Distributionsomkostninger	0	-206
	Administrationsomkostninger	-229.360	-240.280
	Resultat af primær drift	1.268.834	595.775
2	Finansielle indtægter	92.973	98
3	Finansielle omkostninger	-66.551	-79.110
	Resultat før skat	1.295.256	516.763
4	Skat af årets resultat	-284.956	-113.722
	Årets resultat	1.010.300	403.041
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.010.300	403.041
		1.010.300	403.041

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.207.915	4.502.867
	Produktionsanlæg og maskiner	11.707.030	12.596.175
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.778	107.683
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.679.911	381.003
		<u>19.644.634</u>	<u>17.587.728</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	4.945.748	4.830.000
		<u>4.945.748</u>	<u>4.830.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.590.382</u>	<u>22.417.728</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.743	103.344
	Andre tilgodehavender	133.192	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.507	26.854
		<u>194.442</u>	<u>130.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.442</u>	<u>167.738</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.784.824</u></u>	<u><u>22.585.466</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	16.614.073	15.603.773
	Egenkapital i alt	16.744.073	15.733.773
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.750.092	1.518.142
8	Andre hensatte forpligtelser	375.000	375.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.125.092	1.893.142
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.209.401	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.613.925	318.724
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.006	4.541.125
	Anden gæld	39.327	98.702
		5.915.659	4.958.551
	Gældsforpligtelser i alt	5.915.659	4.958.551
	PASSIVER I ALT	24.784.824	22.585.466

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	15.200.732	15.330.732
Overført via resultatdisponering	0	403.041	403.041
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	15.603.773	15.733.773
Overført via resultatdisponering	0	1.010.300	1.010.300
Egenkapital 31. december 2020	130.000	16.614.073	16.744.073

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JMO 2000 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen udgøres af lejeindtægter fra udlejning af selskabets anlægsaktiver i form af tankanlæg og ejendomme. Lejeindtægterne indregnes efter faktureringsprincippet og på et periodiseret grundlag. En større del af udlejningen sker koncerninternt. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning, herunder primært vedligeholdelse af tankanlæg, lejeudgifter, drift af lokaler m.v. samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til kontorhold, edb m.v. samt afskrivninger på administrative driftsmidler.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	5 til 20 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Bygninger på lejet grund er opført til anskaffelsessum tillagt forventet udgift til fjernelse af bygningerne ved lejemålets ophør. Den tillagte nedbrydningsudgift for fjernelse af bygningerne er afsat under hensættelser med et tilsvarende beløb.

Driftsmateriel og inventar er opført til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Anskaffelsessum for tankanlæg er tillagt forventet udgift til fjernelse af tankene ved lejemålets ophør. Den tillagte nedbrydningsudgift for fjernelse af tankene er afsat under hensættelser med et tilsvarende beløb.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter udlån. Finansielle tilgodehavender måles til udlånets nominelle restværdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af eventuel tabsrisici.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	92.973	0
Andre finansielle indtægter	0	98
	<u>92.973</u>	<u>98</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.577	76.760
Andre finansielle omkostninger	20.974	2.350
	<u>66.551</u>	<u>79.110</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	53.006	-360.109
Årets regulering af udskudt skat	231.950	473.831
	<u>284.956</u>	<u>113.722</u>

Udskudt skat vedrører selskabets anlægsaktiver.

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	5.636.051	27.197.738	689.466	381.003	33.904.258
Tilgang i årets løb	0	0	0	3.298.908	3.298.908
Kostpris 31. december 2020	<u>5.636.051</u>	<u>27.197.738</u>	<u>689.466</u>	<u>3.679.911</u>	<u>37.203.166</u>
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2020	1.133.184	14.601.563	581.783	0	16.316.530
Årets afskrivninger	294.952	889.145	57.905	0	1.242.002
Af- og nedskrivninger					
31. december 2020	<u>1.428.136</u>	<u>15.490.708</u>	<u>639.688</u>	<u>0</u>	<u>17.558.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.207.915</u>	<u>11.707.030</u>	<u>49.778</u>	<u>3.679.911</u>	<u>19.644.634</u>
Afskrives over	<u>5-20 år</u>	<u>5-20 år</u>	<u>5-10 år</u>		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2020	4.830.000
Tilgang i årets løb	371.742
Afgang i årets løb	-255.994
Kostpris 31. december 2020	<u>4.945.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.945.748</u>

7 Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 260 anparter a 500 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 130.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse til fjernelse af bygninger og tanke, 1. januar	375.000	375.000
Årets hensættelse	0	0
Andre hensatte forpligtelser 31. december	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

9 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Driften foretages via management fee til selskabets moderselskab.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til, såfremt ingen anden aftale træffes med Aalborg Havn A/S, ved lejemålets ophør, at aflevere det lejede havneareal i samme stand, som det er overtaget i januar 2008, fuldstændig ryddeliggjort fra lejernes anvendelse af areal m.v., herunder evt. jordforurening. Der hæftes ikke for evt. forurening opstået forud for selskabets overtagelse af arealet i januar 2008.

Selskabet er sambeskattet med selskabets moderselskab, som er administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter, udbytte, renter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 987 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende arealleje på Ålborg Havn med en årlig leje på ca. 940 t.kr.

Lejemålet er fra udlejers side garanteret til minimum år 2034 og kan fra JMO 2000 ApS' side opsiges med 6 måneders varsel.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. mands gældsforpligtelser (kreditfaciliteter) er der pr. statusdagspunktet overfor Danske Bank stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor moderselskabet Dan Gødning A/S op til 40,0 mio. kr. og selskabet Dan Fertilizer A/S op til 20,0 mio. kr.

12 Nærtstående parter

JMO 2000 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
DanGødning A/S	Møllebugtvej 9, 7000 Fredericia	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
DanGødning A/S, CVR-nr. 13 49 51 73	Møllebugtvej 9, 7000 Fredericia

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2020 været samhandel med modervirksomheden DanGødning A/S. Samhandlen har udgjort ca. 52 % (2019 ca. 56 %) af virksomhedens omsætning og er foregået på vilkår som virksomhedens øvrige handelspartnere.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
DanGødning A/S	Møllebugtvej 9, 7000 Fredericia

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Kenneth Frederiksen

Direktør

På vegne af: JMO 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914461843683

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-19 15:01:38Z

NEM ID 

Christian Pagaard Junker

Bestyrelsesformand

På vegne af: JMO 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-908325706922

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-02-19 15:23:12Z

NEM ID 

Bent Nissen

Dirigent

På vegne af: JMO 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-195488788253

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-19 16:34:47Z

NEM ID 

Bent Nissen

Bestyrelse

På vegne af: JMO 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-195488788253

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-19 16:34:47Z

NEM ID 

Hans Otto Ewers

Bestyrelse

På vegne af: JMO 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642234905630

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-02-22 07:23:07Z

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-02-22 12:52:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B2DTS-1KU5E-3AWZD-F7H3V-5USCI-7GCCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>